
56 12. Lovforslag. A. Efter ministerområde 1992-93 

Forslag til lov om ændring af lov om arbejdsformidling og arbejdsløshedsforsikring m.v. (Ændring 
af reglerne om varsling m.v. i forbindelse med større virksomhedslukninger). (Taget tilbage) L 45 
Forslag til lov om ændring af lov om arbejdsformidling og arbejdsløshedsforsikring m.v. (Betalings- 
terminer, kontingentrestance, samadministration m.v.). (Taget tilbage) L 161 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om forbud mod anvendelse af genetiske test ved ansættelser og ved tegning af pensio- 
ner og forsikringer. Af Rahbæk Møller (SF) m.fl L 181 
Forslag til lov om ændring af lov om mægling i arbejdsstridigheder. Af Lilli Gyldenkilde (SF) m.fl.. L 194 
Forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsmarkedets Tillægspension. Af Aage Frandsen (SF) 
m.fl L 221 
Forslag til lov om ændring af lov om Lønmodtagernes Dyrtidsfond. Af Aage Frandsen (SF) m.fl.... L 222 

Boligministeriets område: 
a. Af boligministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af realkreditlov og lov om realkreditlignende lån og andelsboliglån m.v. 
(Liberalisering og præcisering af udlånsbestemmelserne, tilsyn på konsolideret grundlag m.v.) L 77 
Forslag til lov om ændring af lov om privat byfornyelse. (Forlængelse af forsøgsperioden, ændrede 
regler om lejertilslutning, anvendelsesområde og huslejefastsættelse) L 78 
Forslag til lov om ændring af lov om individuel boligstøtte og lov om byfornyelse og boligforbed- 
ring L 91 
Forslag til lov om ændring af lov om statstilskud til forbedringsarbejder m.v. i helårsboliger og lov 
om påligningen af indkomst- og formueskat til staten (ligningsloven). (Udvidede tilskudsmulighe- 
der) L 142 
Forslag til lov om ændring af lov om midlertidig regulering af boligforholdene. (Forhøjelse af bin- 
dingsbeløb, vedligeholdelsesplan og nedsættelse af renten på lån fra Grundejernes Investerings- 
fond) L 145 
Forslag til lov om ændring af lov om boligbyggeri. (Kvoter for 1993) L 146 
Forslag til lov om ændring af lov om privat byfornyelse, lov om leje og lov om midlertidig regulering 
af boligforholdene m.v. (Huslejetilskud) L 147 
Forslag til lov om ændring af lov om boligbyggeri. (Etablering af almennyttige boliger ved erhver- 
velse og efterfølgende ombygning samt ved på- og tilbygning. Boligselskabers egenkapitalforhold. 
Driften af ungdomsboliginstitutioner. Uddelegering af sagsbehandlingen vedrørende støtte til re- 
noveringsarbejder i ungdomsboliger m.v.) L 150 
Forslag til lov om ændring af lov om boliger for ældre og personer med handicap L 179 
Forslag til lov om ændring af lov om statstilskud til forbedringsarbejder m.v. i helårsboliger og fri- 
tidsboliger. (Højere tilskudsprocent) L 200 
Forslag til lov om elektriske stærkstrømsanlæg og elektrisk materiel L 236 
Forslag til lov om ændring af byggeloven og planlægningsloven L 237 
Forslag til lov om ændring af realkreditlov og af lov om Dansk Landbrugs Realkreditfond. (Stående 
indekslån i landbrugsejendomme og fritagelse af visse lån for tinglysningsafgift) L 246 
Forslag til lov om ændring af lov om leje og lov om midlertidig regulering af boligforholdene. (Na- 
bostøj, informationsvirksomhed m.v.) L 247 
Forslag til lov om ændring af realkreditlov. (Valgfrihed mellem annuitetslån og mixlån i ejerboli- 
ger) L 248 
Forslag til lov om ændring af lov om boligbyggeri. (Råderet og godtgørelse for individuelle forbed- 
ringer) L 249 
Forslag til lov om ændring af lov om byfornyelse og boligforbedring. (Forenkling og metodefrihed). L 280 
Forslag til lov om ændring af lov om boligbyggeri. (Udvidelse af den kommunale anvisningsret af 
hensyn til beboersammensætningen i almennyttigt byggeri) L 318 
Forslag til lov om ændring af lov om boligbyggeri, lov om boliger for ældre og personer med handi- 
cap og realkreditloven. (Decentralisering af det støttede byggeri) L 319 
Forslag til lov om ændring af lov om individuel boligstøtte, lov om byfornyelse og boligforbedring, 
lov om boligbyggeri og realkreditloven. (Bofællesskaber, støtte til etablering og drift samt individu- 
el boligstøtte) L 320 
Forslag til lov om ændring af lov om boligsparekontrakter og forskellige skatte- og afgiftslove. (Af- 
skaffelse af fremtidig præmiering og ændring af visse skatte- og afgiftsbestemmelser) L 321 
Forslag til lov om ændring af lov om privat byfornyelse og lov om midlertidig regulering af boligfor- 


